



ГУБЕРНАТОР ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 ноября 2017 г.

№ 100-р

г. Тюмень

*О внесении изменений
в распоряжение от 26.06.2017
№ 35-р*

1. В приложение к распоряжению от 26.06.2017 № 35-р «Об утверждении лимита добычи охотничьих ресурсов в сезон охоты 2017/2018 годов в Тюменской области» внести следующие изменения:

1.1. В разделе «Квоты добычи охотничьих ресурсов «Лось»:

в подразделе «Вагайский район» в строке «общедоступные охотничьи угодья» в столбцах 8 и 9 цифры «3» и «21» заменить цифрами «2» и «22» соответственно;

в подразделе «Нижнетавдинский район» в строке «общедоступные охотугодья» в столбцах 8 и 9 цифры «3» и «14» заменить цифрами «2» и «15» соответственно;

в подразделе «Уватский район» в строке «общедоступные охотугодья» в столбцах 8 и 9 цифры «4» и «16» заменить цифрами «3» и «17» соответственно.

1.2. В разделе «Квоты добычи охотничьих ресурсов «Косуля сибирская»:

в подразделе «Абатский район» в строке «общедоступные охотугодья» в столбцах 8 и 9 цифры «10» и «41» заменить цифрами «7» и «44» соответственно;

в подразделе «Аромашевский район» в строке «общедоступные охотугодья» в столбцах 8 и 9 цифры «3» и «30» заменить цифрами «2» и «31» соответственно;

в подразделе «Бердюжский район» в строке «общедоступные охотугодья» в столбцах 8 и 9 цифры «9» и «30» заменить цифрами «8» и «31» соответственно;

в подразделе «Вагайский район» в строке «общедоступные охотничьи угодья» в столбце 8 цифру «1» исключить, в столбце 9 цифру «2» заменить цифрой «3»;

в подразделе «Викуловский район» в строке «общедоступные охотугодья» в столбцах 8 и 9 цифры «4» и «13» заменить цифрами «3» и «14» соответственно;

в подразделе «Голышмановский район» в строке «общедоступные охотугодья» в столбцах 8 и 9 цифры «5» и «21» заменить цифрами «4» и «22» соответственно;

в подразделе «Нижнетавдинский район» в строке «общедоступные охотугодья» в столбцах 8 и 9 цифры «2» и «9» заменить цифрами «1» и «10» соответственно;

в подразделе «Тюменский район» в строке «общедоступные охотугодья» в столбцах 8 и 9 цифры «3» и «8» заменить цифрами «2» и «9» соответственно.

2. Управлению по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Тюменской области направить копию данного распоряжения в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти в установленные сроки.



В.В. Якушев